

WH Ejendomme ApS

C/O Anders Wivel, Nordre Strandvej 101, 3150 Hellebæk

CVR-nr. 37 25 90 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Anders Wivel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	WH Ejendomme ApS C/O Anders Wivel, Nordre Strandvej 101 3150 Hellebæk
	CVR-nr.: 37 25 90 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Anders Wivel, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	Wivel Holding ApS 32144993

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og drive udlejning af faste ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 42.696 mod 45.202 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	188.601	180.337
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.372	-28.057
Driftsresultat	148.229	152.280
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.886	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-98.388	-94.340
Resultat før skat	54.727	57.940
2 Skat af årets resultat	-12.031	-12.738
Årets resultat	42.696	45.202
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.696	45.202
Disponeret i alt	42.696	45.202

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.677.573	2.102.226
Materielle anlægsaktiver i alt	2.677.573	2.102.226
Anlægsaktiver i alt	2.677.573	2.102.226
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	335.875	5.988
Tilgodehavender i alt	335.875	5.988
Likvide beholdninger	34.121	787.698
Omsætningsaktiver i alt	369.996	793.686
Aktiver i alt	3.047.569	2.895.912

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	319.920	277.224
Egenkapital i alt	369.920	327.224
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	55.481	46.816
Hensatte forpligtelser i alt	55.481	46.816
Gældsforpligtelser		
Deposita	96.000	96.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.482.802	2.379.097
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.578.802	2.475.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.366	6.776
Anden gæld	30.000	29.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.366	46.775
Gældsforpligtelser i alt	2.622.168	2.521.872
Passiver i alt	3.047.569	2.895.912

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	277.224	327.224
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.696	42.696
	50.000	319.920	369.920

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	96.928	94.340
Andre finansielle omkostninger	<u>1.460</u>	<u>0</u>
	<u>98.388</u>	<u>94.340</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.366	6.776
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.665</u>	<u>5.962</u>
	<u>12.031</u>	<u>12.738</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	2.275.160	2.275.160
Tilgang i årets løb	<u>615.719</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.890.879</u>	<u>2.275.160</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-172.934	-144.877
Årets afskrivninger	<u>-40.372</u>	<u>-28.057</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-213.306</u>	<u>-172.934</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.677.573</u>	<u>2.102.226</u>